

| | вого оборудования | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 3(1252) | Заместитель начальника службы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4(1252) | Специалист первой категории Филиал АО "Газпром газораспределение Ярославль" в г. Данилово | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Служба внутридомового газового оборудования | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5(1252) | Контролер газового хозяйства Автотранспортная служба | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6(1252) | Водитель автомобиля (Автомобиль TOYOTA Land Lander гос.№ Е 097 ВП 76) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7(1252) | Водитель автомобиля (Автомобиль TOYOTA Land Cruiser гос.№ С 040 СС 76) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8(1252) | Водитель автомобиля (Автомобиль ГАЗ-2705 гос.№ В 022 РР 76) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9(1252) | Водитель автомобиля (Автомобиль Hyundai Santa Fe гос.№ М 007 ХК 76) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10(1252) | Водитель автомобиля (Автомобиль Hyundai Santa Fe гос.№ О 678 ММ 76) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Газонаполнительная станция | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 11(1252) | Водитель автомобиля (автомобиль КАМАЗ-65117, гос.№ К 047 АО 76) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 12(1252) | Оператор стиральных машин (работник прачечной) | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Производственная лаборатория отдела метрологии | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 13(1252) | Специалист по техническому контролю и диагностированию 2-ой категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 21.03.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора-
главный инженер АО "Газпром газораспределение Ярославль"

(должность)



(подпись)


Селезнев Ю.Н.

Ф.И.О.

02.06.2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

| | | | |
|--|--|----------------------------|----------------------|
| Директор филиала АО "Газпром газораспределение Ярославль" в г.Ярославле (должность) |  (подпись) | Матис В.А. (Ф.И.О.) | 02.06.2017 (дата) |
| Начальник планово - экономического отдела АО "Газпром газораспределение Ярославль" (должность) |  (подпись) | Якимова Е.В. (Ф.И.О.) | 02.06.2017 (дата) |
| Начальник юридического отдела АО "Газпром газораспределение Ярославль" (должность) |  (подпись) | Березин Е.В. (Ф.И.О.) | 02.06.2017 (дата) |
| Заместитель начальника отдела по работе с персоналом АО "Газпром газораспределение Ярославль" (должность) |  (подпись) | Филиппова Е.А. (Ф.И.О.) | 02.06.2017 (дата) |
| Главный бухгалтер АО "Газпром газораспределение Ярославль" (должность) |  (подпись) | Слепышева О.В. (Ф.И.О.) | 02.06.2017 (дата) |
| Ведущий специалист по охране труда отдела ОПБОТ и Э АО "Газпром газораспределение Ярославль" (должность) |  (подпись) | Пурышев С.В. (Ф.И.О.) | 02.06.2017 (дата) |
| Начальник группы ПБОТ и Э филиала АО "Газпром газораспределение Ярославль" в г.Ярославле (должность) |  (подпись) | Клюева В.А. (Ф.И.О.) | 02.06.2017 (дата) |
| Заместитель директора - главный инженер филиала АО "Газпром газораспределение" в г.Ярославле (должность) |  (подпись) | Болотов А.Н. (Ф.И.О.) | 02.06.2017 (дата) |
| Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: 3572 (№ в реестре экспертов) |  (подпись) | Бахвалова Н.С. (Ф.И.О.) | 02.06.2017 (дата) |
| 3557 (№ в реестре экспертов) |  (подпись) | Ермакова О.Н. (Ф.И.О.) | 02.06.2017 (дата) |

